



Pos. Nr.	Art.-Nr. neu	Art.-Nr. alt	Text	Preis-Gruppe
1	89726	4119S-237	Lokführer Driver	5
2	95180	43522-015	Lichtleitstab weiß Light transmission bar white	4
3	95181	43522-016	Lichtleitstab rot Light transmission bar red	4
4	95182	43522-018	Fenster Maschinenraum Glazing engine room	6
5	95183	43522-019	Fenster Führerstand Glazing drivers cab	6
6	95184	43522-031	Führerstand Cab	6
7	95185	43522-204	Gewicht Weight	24
8	95186	43522-A09	Scheinwerfer/Sirenen-Satz Headlamps/air horn set	20
9	87606	43522-A10	Platine kpl. Printed circuit assembly	40
10	95187	43522-A85	Gehäuse kpl. Body assembly	60
11	10023	4573S	Gühlampe Light bulb	—
12	85671	81000B-251	Schraube M2x5 Screw M2x5	2
13	85800	81050B-255	Schraube 2,2x6,5 Screw 2,2x6,5	2

Pos.	Art.-Nr. neu	Art.-Nr. alt	Text	Preis- gruppe
1	85002	0911N	Motor <i>Motor</i>	—
2	88504	4114S-400	Puffer gewölbt <i>Buffer vaulted</i>	4
3	88505	4114S-401	Puffer flach <i>Buffer flat</i>	4
4	86412	4132S-001	Zahnrad z 12; m 0,4 <i>Gear 12 T; m 0,4</i>	2
5	86409	4139S-051	Zahnrad z 17; m 0,4 <i>Gear 17 T; m 0,4</i>	2
6	86202	4149S-066	Feder <i>Spring</i>	2
7	86413	4178S-190	Doppelzahnrad z 16; m 0,5/ z 17; m 0,4 <i>Doublegear 16 T; m 0,5/ 17 T; m 0,4</i>	4
8	86414	4178S-191	Zahnrad z 21; m 0,4 <i>Gear 21 T; m 0,4</i>	3
9	86702	4178S-195	Schnecke m 0,5; 2gängig <i>Worm m 0,5</i>	5
10	85704	4183S-420	Ansatzschraube M2x2,8 <i>Set screw M2x2,8</i>	3
11	95174	43522-004	Indusi <i>Indusi</i>	2
12	75	43522-007	Schürze <i>Push in part</i>	2
13	95176	43522-008	Kupplungshalter <i>Couplingholder</i>	2
14	87008	43522-009	Kardanwelle <i>Cardan shaft</i>	2
15	87009	43522-011	Kardanlager <i>Cardan bearing</i>	3
16	95177	43522-012	Schneckendeckel <i>Worm cover</i>	4
17	95178	43522-035	Auftritt <i>Step</i>	2
18	95179	43522-200	Getriebekasten <i>Gear box</i>	25
19	95188	43522-201	Getriebedeckel <i>Gearbox-cover</i>	10
20	95189	43522-202	Getriebeboden <i>Gears bottom</i>	16
21	95190	43522-203	Hauptrahmen <i>Main frame</i>	38
22	89805	43522-300	Radkontakt <i>Wheel current contact strip</i>	3
23	90025	43522-A03	Radsatz mit Halfring <i>Wheelset with traction tyre</i>	16
24	90026	43522-A04	Radsatz <i>Wheelset</i>	16
25	90025	43522-A05	Schneckensatz <i>Worm set</i>	24
26	95191	43522-A06	Drehgestellblende kpl. <i>Bogie frame assembly</i>	24
27	89791	43522-A07	Schwungscheibe mit Kardanlager <i>Flywheel with cardan bearing</i>	14
28	95192	43522-A08	Inneneinrichtung-Satz <i>Interior-set</i>	16
29	95193	43522-A15	Zurüstbeutel I <i>Bag with accessories I</i>	24
30	95194	43522-A16	Zurüstbeutel II <i>Bag with accessories II</i>	24
31	95195	43522-A25	Drehgestell kpl. <i>Bogie assembly</i>	56
32	85602	4589S	Halfring <i>Traction tyre</i>	—
33	85671	81000B-251	Schraube M2x5 <i>Screw M2x5</i>	2
34	85675	81000B-256	Schraube M2x10 <i>Screw M2x10</i>	2

